

لبنیات

لبنی‌ها **باز هم می‌خواهند گران کنند**

قیمت انواع محصولات لبنی پس از تغییرات در چند ماه گذشته در چند هفته گذشته با ثبات همراه بوده است اما برخی برندها همچنان تعدادی از اقلام خود را بیش از قیمت تعیین شده عرضه می‌کنند. به گزارش ایسنا، قیمت انواع محصولات لبنی در هفته‌های اخیر و پس از افزایش قیمت برخی برندهای لبنیات به بیانه‌های مختلف، تغییری نداشته است اما صنایع لبنی با باز هم می‌خواهند قیمت محصولات خود را بالا ببرند.

انواع محصولات لبنی	وزن	متوسط قیمت
شیر کم‌چرب	یک‌لیتری	۲۵۰۰ تومان
شیر پرچرب	یک‌لیتری	۲۶۰۰ تومان
شیر کیسه‌ای	یک‌لیتری	۱۶۰۰ تومان
ماست کم‌چرب	یک‌کیلوگرمی	۲۴۰۰ تومان
ماست پرچرب	یک‌کیلوگرمی	۲۵۰۰ تومان
پنیر	۴۵۰ گرمی	۴۷۰۰ تومان
پنیر	۳۵۰ گرمی	۴۳۰۰ تومان
دوغ	۱٫۵ لیتری	۲۵۰۰ تومان
کره	۵۰ گرمی	۱۲۰۰ تومان
خلمه	۱۰۰ گرمی	۱۳۰۰ تومان
پنیر خامه‌ای	۱۰۰ گرمی	۱۳۰۰ تومان
کنک	یک‌کیلوگرمی	۸۲۰۰ تومان

خودرو

کاهش قیمت خودرو و تا ۳۰ درصد

خودروسازان موظف به تولید کیفی خودرو براساس استانداردهای روز جهان و کاهش هزینه‌های خود هستند اما بانکداری و زمین‌خواری می‌کنند. به گزارش ایسنا، نادر قاضی‌پور، نماینده مردم ارومیه در مجلس با انتقاد به عملکرد مدیران صنعتی و خودروسازان کشور، خاطرنشان کرد:مسئولان نساجی، کشور را فلج کردند و حالا نوبت صنعت خودروسازی است. ۸ سال است در مجلس فریاد می‌زنم کیفیت خودروهای داخلی را افزایش دهیم، هزینه‌ها کاهش یابد و گر انفروشی نشود اما کوشش شنوا؟خودروسازان به جای کاهش قیمت در فکر افزایش قیمت هستند. خودروسازان حقوق مردم را رعایت نمی‌کنند. خودروسازان امکان کاهش ۳۰ درصدی نرخ خودرو را دارند. قاضی‌پور با بیان اینکه بنده و دوستانم طرفدار کارگران و قطعه‌سازان صنعت خودروسازی کشوریم، گفته‌ام که با فکر اشتغال کارگران خودروساز هستم به همین دلیل می‌خواهم تعرفه خودروهای لوکس افزایش یابد. وی هشدار داد: به اتفاق تعدادی از نمایندگان مخالف حذف یارانه کشاورزان و خانواده کمیته امداد و بهزیستی هستیم.

تجارت
<p>فرانسه در تهران دفتر تجاری زد</p> فرانسه دوشنبه گذشته یک دفتر تجاری در تهران تأسیس کرد تا اولین کشور اروپایی باشد که برای بهیجررداری از فرصت بازار ایران پس از توافق ونو اقدام به تأسیس دفتر تجاری در این کشور می‌کند. به گزارش نیویورک تایمز، گشایش این دفتر در پایان سفر ۲ روزه هیاتی ۱۳۰ نفره از نمایندگان شرکت‌های فرانسوی شامل ایرباس، رنو، پژو و توتال به تهران صورت گرفت. ماتیس فکل، مسوول بخش تجارت بین‌الملل وگردشگری دولت فرانسه دراین‌باره گفت: اکنون که توافق هسته‌ای امضا شده، ما وارد دوره‌ای جدید با ایران می‌شویم و به عمیق دنیال همکاری‌های اقتصادی طولانی و عمیق باایران هستیم.
<p>تولید</p>

تولید پر اید با قدرت ادامه دارد

خودروی پراید دارای بازار مخصوصی در داخل و خارج از کشور است و هنوز برنامه‌ای برای توقف تولید آن نداریم. به‌گزارش تسنیم، مهدی جمالی، مدیرعامل سایپا به سیاست‌های جدید شرکت سایپا برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان پرداخت و اظهار داشت: رضایت مشتری یک هدف جدی در این شرکت است. به‌اعتقاد بنده مردم باید بگویند چه محصول و با چه کیفیتی را می‌خواهند. وی ادامه داد: بزودی مرکز مشتریان سایپا هم راه‌اندازی خواهد شد تا مشتریان به آسانی به اینجا مراجعه کرده و مشکلات خود را برطرف کنند. جمالی معتقد است پراید بازار خود را دارد و علاوه بر تأمین بازار داخلی، صادرات آن به کشورهای دیگر نیز انجام می‌شود. این اظهارات جمالی در حالی بیان شده که پیش از این محمد قربانی، معاون برنامه‌ریزی شرکت سایپا از کاهش تدریجی تولید پراید خبر داده و گفته بود: تولید ۲۲۰۰ افزایش یافته و به‌تدریج تولید انواع پراید کاهش پیدا می‌کند تا جایی که در آینده تیبیا جایگزین پراید خواهد شد.

«**وطن امروز» از ملاک‌های جدید حذف یارانه‌بگیران گزارش می‌دهد**

خودروی ۸۰ میلیونی و درآمد ۳ میلیونی



عکس از ساختمان جدیدی وطن امروز.

غیرنیزمانند است. حذف افراد غیرنیزمانند با استفاده از بانک اطلاعاتی که در اختیار دولت و وزارت رفاه و تأمین اجتماعی قرار دارد شروع شده است.»

البته همین مسوؤل هم از بیان جزئیات بیشتر خودداری کرد اما آن چیزی که مشخص است اینکه دولت قصد دارد با ارائه کمترین جزئیات و اطلاعات اقتصادی خانوارها و دانستن تعداد سفرهای خارجی مردم تعجب خیلی‌ها را برانگیخت. از طرفی موضوع حذف افراد از همان اسفند سال گذشته آغاز شد و برخی از افرادی که یارانه نقدی آنها حذف شد در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اظهار کردند: در تماس با سازمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام شد، چون سفر خارجی داشته‌اید یارانه‌تان حذف شده است! در این نامه آمده بود: «طبق طبق بند ۵» تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۳۹۴ کل کشور «حذف موضوع است یارانه‌های پردرآمد را قطع کند. خانوارهای پردرآمد به تشخیص دولت و براساس شرایط اقلیمی، بعد خانوار و محل سکونت و میزان درآمد تعیین می‌شود. بنابراین بند «الف» ماده ۴ مصوبه که تهیه دستورالعمل تعیین خانوارهای غیر مشمول دریافت یارانه را به جای هیأت دولت، به عهده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار داده، از حیث اقدام دولت به تغییر مرجع تشخیص، معایر با قانون است.» با این وضعیت معلوم نیست دولت برای آینده یارانه نقدی چه تصمیمی خواهد گرفت. از طرفی قصد دارد حدود ۶ میلیون نفر را از لیست یارانه‌بگیران حذف کند و از طرف دیگر از بیان جزئیاتی مثل شاخص‌های حذف یارانه خودداری می‌کند، از سوی‌نیز به‌صورت غیرقانونی این وظیفه را به وزارت رفاه سپرده است. جالب اینکه دولت در حالی یارانه نقدی می‌دهد که اعضای کابینه هر ماه نسبت به دادن یارانه نقدی انتقاد می‌کنند و آن را مصیبت عظامی می‌دانند و به نوعی با تأمین اعتبار یارانه‌ای بر سر مردم منت هم می‌گذارند. شاید خود دولتی‌ها هم نمی‌دانند درباره یکی از پرچالش‌ترین موضوعات اقتصادی چه می‌خواهند بکنند و اگر این موضوع صحت داشته باشد باید گفت دولت یازدهم بر سر یارانه نقدی «بی‌تدبیر و ناامید» است.

برخی مسوؤلان نیز در مواجهه با سوالات خبرنگاران ملاک‌ها دیگر حذف را رونمایی کردند. مثلاً محسن بهرامی‌ارض‌افندس، مشاور معاون اجرایی رئیس‌جمهور در خرداد ماه درباره تصمیم دولت پیرامون آیین‌نامه اجرایی تبصره ۲۰ قانون بودجه گفت ۴ عامل برای حذف افراد غیرنیزمانند در دریافت یارانه مشخص شده که تعداد عائله خانوار، شهر محل سکونت، برخورداری از منزل مسکونی ملکی و نوع و مدل خودروی شخصی از شاخصه‌های مورد نظر دولت در حذف افراد

داشت و درآمد بالای ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بالاترین عدد درآمدی در آن فرم بود. البته ثبت‌نام ۹۷ درصدی مردم برای دریافت یارانه نقدی بسیاری از برنامه‌های یارانه‌ای دولت را تحت‌الشعاع قرار داد اما اظهارات سال گذشته ریعی درباره اطلاعات اقتصادی خانوارها و دانستن تعداد سفرهای خارجی مردم تعجب خیلی‌ها را برانگیخت. از طرفی موضوع حذف افراد از همان اسفند سال گذشته آغاز شد

و برخی از افرادی که یارانه نقدی آنها حذف شد در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اظهار کردند: در تماس با سازمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام شد، چون سفر خارجی داشته‌اید یارانه‌تان حذف شده است! خیلی‌ها این موضوع را شوخی می‌دانستند اما واقعیت داشت و سفر خارجی هم یکی از ملاک‌های حذف افراد تلقی شده بود. همچنین حذف گروهی افراد، یکی دیگر از اقدامات دولت بود که بشدت تکذیب شد اما رسانه‌ها اطلاعاتی به‌دست آوردند که نشان می‌داد دولت چند گروه شغلی مانند پزشکان، اعضای هیات‌مدیره شرک‌تها و نمایندگان اران را از لیست یارانه‌بگیران حذف کرده است. همچنین برخی مسوؤلان سازمان هدفمندی یارانه‌ها به معترضان حضوری حذف یارانه نقدی اعلام می‌کردند سفر خارج و خودروهای خارجی یکی از علل حذف یارانه نقدی آنها بوده است که البته سفرهای زبارتی شامل این موضوع نمی‌شده است.

■ **ملاک‌های نصفه و نیمه**

برخی مسوؤلان نیز در مواجهه با سوالات خبرنگاران ملاک‌ها دیگر حذف را رونمایی کردند. مثلاً محسن بهرامی‌ارض‌افندس، مشاور معاون اجرایی رئیس‌جمهور در خرداد ماه درباره تصمیم دولت پیرامون آیین‌نامه اجرایی تبصره ۲۰ قانون بودجه گفت ۴ عامل برای حذف افراد غیرنیزمانند در دریافت یارانه مشخص شده که تعداد عائله خانوار، شهر محل سکونت، برخورداری از منزل مسکونی ملکی و نوع و مدل خودروی شخصی از شاخصه‌های مورد نظر دولت در حذف افراد

مالیات
<p>سازمان امور مالیاتی چندی پیش از کشف ۱۶میلیارد تومان فاکتور جعلی در برخی استان‌ها خبر داده بود و اکنون حدود ۱۰۰۰ شرکت متخلف شناسایی شده‌اند. صدور فاکتور صوری در معاملات به نظر با اجرای قانون مالیات ارزش افزوده پرنرنگ‌تر شده است، مشکلی که معاملات را غیرشفاف کرده و راه را برای حقوق دولت کوتاه می‌کند. چندی پیش مسوؤلان از برخورد صوری با کدپروشان و ارائه‌دهندگان فاکتورهای صوری خبر دادند اما هنوز هم شرکت‌های صوری دست به انجام چنین کارهایی برای متقاضیان خود می‌زنند. در این راستا سازمان امور مالیاتی اسامی حدود ۹۵۰ شرکت و مؤدی نامنوبسی شده بدون اعتبار را به دلیل صدور صورتحساب غیر واقعی مالیاتی پیش‌تر از شناسایی برخی کدپروشان</p>

منتشر کرد. پیش‌تر بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰ مؤدی متخلف در فهرست سیاه سازمان امور مالیاتی قرار داشتند و مسوؤلان هشدار دادند، صورتحساب مؤدیانی که با این شرکت‌های متخلف همکاری کنند، قابل قبول نیست. به نظر می‌رسد، شمار این مؤدیان و شرکت‌های متخلف رو به افزایش است و سازمان امور مالیاتی باید با این شرکت‌ها برابر قانون برخورد کند. علی‌عسکری، رئیس سازمان امور مالیاتی پیش‌تر از شناسایی برخی کدپروشان

وزیر کار ۲ کار ته شد

علنی شد. وکلای ملت نیز با ۹۴ رأی موافق، ۷۸ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۷ نماینده حاضر در صحن علنی از پاسخ‌های وزیر کار قانع نشدند و بدین ترتیب وزیر کار دومین کارت زد دریافت کرد. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز پارلمان پرسش ملی فاطمه آلیا، نماینده تهران از علی‌ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را مورد بحث و بررسی قرار دادند. آلیا در این پرسش از ریعی پرسیده‌بود که علت عدم اجرای قانون جامع حمایت از حقوق معلولان و بی‌توجهی به مشکلات اساسی آنها و استفاده از سازمان بهزیستی به عنوان حیات خلوت هزینه‌ها و برنامه‌های تبلیغاتی چیست؟ وی پس از استماع توضیحات وزیر از پاسخ‌های وی قانع نشد و خواستار رأی‌گیری از نمایندگان در صحن

■ **خصوصی‌سازی**

از اجرای اصل ۴۴ دل خوشی نداریم

از اجرای اصل ۴۴ دل خوشی نداریم و معتقدیم مقاومت در برابر خصوصی‌سازی بشدت بالا گرفته است. میرعلی اشرف‌پوری‌حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتقاد اخیر رهبری نسبت به اجرای اصل ۴۴ در جامعه گفت: ما هم منتقد اجرای اصل ۴۴ هستیم و از نحوه اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ دل خوشی نداریم و احساس می‌کنیم همه عوامل دست به دست هم نمی‌دهد و مقاومت در برابر خصوصی‌سازی بشدت بالا گرفته است. وی افزود: به هر حال انتقاد در اجرای این اصل و اینکه به اهداف نرسیدیم را کاملاً قبول داریم و اگر با آهنگ فعلی جلسو برویم راه به جایی نخواهیم برد. به گفته پوری‌حسینی، باید همت ویژه‌ای در دولت و مجلس و حتی قوقضاییه صورت گیرد تا این اصل به نحو درستی اجرا شود.

مجلس

نمایندگان مجلس با ۹۴ رأی موافق، ۷۸ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از پاسخ‌های وزیر کار قانع نشدند و بدین ترتیب ریعی دومین کارت زرد خود را از پارلمان دریافت کرد. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز پارلمان پرسش ملی فاطمه آلیا، نماینده تهران از علی‌ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را مورد بحث و بررسی قرار دادند. آلیا در این پرسش از ریعی پرسیده‌بود که علت عدم اجرای قانون جامع حمایت از حقوق معلولان و بی‌توجهی به مشکلات اساسی آنها و استفاده از سازمان بهزیستی به عنوان حیات خلوت هزینه‌ها و برنامه‌های تبلیغاتی چیست؟ وی پس از استماع توضیحات وزیر از پاسخ‌های وی قانع نشد و خواستار رأی‌گیری از نمایندگان در صحن



داشت و درآمد بالای ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بالاترین عدد درآمدی در آن فرم بود. البته ثبت‌نام ۹۷ درصدی مردم برای دریافت یارانه نقدی بسیاری از برنامه‌های یارانه‌ای دولت را تحت‌الشعاع قرار داد اما اظهارات سال گذشته ریعی درباره اطلاعات اقتصادی خانوارها و دانستن تعداد سفرهای خارجی مردم تعجب خیلی‌ها را برانگیخت. از طرفی موضوع حذف افراد از همان اسفند سال گذشته آغاز شد و برخی از افرادی که یارانه نقدی آنها حذف شد در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اظهار کردند: در تماس با سازمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام شد، چون سفر خارجی داشته‌اید یارانه‌تان حذف شده است! در این نامه آمده بود: «طبق طبق بند ۵» تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۳۹۴ کل کشور «حذف موضوع است یارانه‌های پردرآمد را قطع کند. خانوارهای پردرآمد به تشخیص دولت و براساس شرایط اقلیمی، بعد خانوار و محل سکونت و میزان درآمد تعیین می‌شود. بنابراین بند «الف» ماده ۴ مصوبه که تهیه دستورالعمل تعیین خانوارهای غیر مشمول دریافت یارانه را به جای هیأت دولت، به عهده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار داده، از حیث اقدام دولت به تغییر مرجع تشخیص، معایر با قانون است.» با این وضعیت معلوم نیست دولت برای آینده یارانه نقدی چه تصمیمی خواهد گرفت. از طرفی قصد دارد حدود ۶ میلیون نفر را از لیست یارانه‌بگیران حذف کند و از طرف دیگر از بیان جزئیاتی مثل شاخص‌های حذف یارانه خودداری می‌کند، از سوی‌نیز به‌صورت غیرقانونی این وظیفه را به وزارت رفاه سپرده است. جالب اینکه دولت در حالی یارانه نقدی می‌دهد که اعضای کابینه هر ماه نسبت به دادن یارانه نقدی انتقاد می‌کنند و آن را مصیبت عظامی می‌دانند و به نوعی با تأمین اعتبار یارانه‌ای بر سر مردم منت هم می‌گذارند. شاید خود دولتی‌ها هم نمی‌دانند درباره یکی از پرچالش‌ترین موضوعات اقتصادی چه می‌خواهند بکنند و اگر این موضوع صحت داشته باشد باید گفت دولت یازدهم بر سر یارانه نقدی «بی‌تدبیر و ناامید» است.

برخی مسوؤلان نیز در مواجهه با سوالات خبرنگاران ملاک‌ها دیگر حذف را رونمایی کردند. مثلاً محسن بهرامی‌ارض‌افندس، مشاور معاون اجرایی رئیس‌جمهور در خرداد ماه درباره تصمیم دولت پیرامون آیین‌نامه اجرایی تبصره ۲۰ قانون بودجه گفت ۴ عامل برای حذف افراد غیرنیزمانند در دریافت یارانه مشخص شده که تعداد عائله خانوار، شهر محل سکونت، برخورداری از منزل مسکونی ملکی و نوع و مدل خودروی شخصی از شاخصه‌های مورد نظر دولت در حذف افراد

شناسایی ۱۶میلیارد تومان فاکتور جعلی برای فرار از مالیات
<p>روید مواد اولیه به کشور تا تولید کالای نهایی ضرورت دارد، تا براساس آن بتوان مالیات را وصول کرد اما این موضوع به دلیل عدم رعایت قانون توسط برخی مؤدیان و نیز فراهم نبودن زیرساخت‌های اطلاعات فعالیت‌های اقتصادی در مقام عمل، اجرا را با مشکل همراه کرده است. همچنین علیرضا طاری‌بخش، معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی در این باره به پرونده اخیر کدفروشی اشاره کرد و گفت: مالیات واقعی یک شرکت ۱۱۶ میلیارد تومان بود که فاکتور صوری ارائه کرده که ۱/۵ تا ۲ برابر جریمه شد و براساس اطلاعات کسب شده کل مالیات فرایند و فعالیت‌های اقتصادی در کشور است و برای اینکه حمایت عملی از تولید صورت گیرد، شفاف شدن زنجیره فعالیت اقتصادی از مرحله</p>

روید مواد اولیه به کشور تا تولید کالای نهایی ضرورت دارد، تا براساس آن بتوان مالیات را وصول کرد اما این موضوع به دلیل عدم رعایت قانون توسط برخی مؤدیان و نیز فراهم نبودن زیرساخت‌های اطلاعات فعالیت‌های اقتصادی در مقام عمل، اجرا را با مشکل همراه کرده است. همچنین علیرضا طاری‌بخش، معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی در این باره به پرونده اخیر کدفروشی اشاره کرد و گفت: مالیات واقعی یک شرکت ۱۱۶ میلیارد تومان بود که فاکتور صوری ارائه کرده که ۱/۵ تا ۲ برابر جریمه شد و براساس اطلاعات کسب شده کل مالیات فرایند و فعالیت‌های اقتصادی در کشور است و برای اینکه حمایت عملی از تولید صورت گیرد، شفاف شدن زنجیره فعالیت اقتصادی از مرحله

سبزه‌میدان

دلار ۳۴۰۵ تومان شد

در بازار دیروز طلا و ارز هر دلار آمریکا به قیمت ۳۴۰۵ تومان و هر قطعه سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید نیز به ارزش ۹۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته شد. به‌گزارش تسنیم، هر اونس طلا در بازار جهانی خود را از پارلمان دریافت کرد. به گزارش فارس، وکلای ملت پیش از این به علی‌اصغر قانی وزیر آموزش‌وپرورش (۲ کارت زرد)، علی‌ربیعی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی (یک کارت زرد)، رضا فرجی‌دانا وزیر سسابق علوم (یک کارت زرد)، علی‌طیبنیا وزیر امور اقتصادی و دارایی (۳ کارت زرد)، علی‌جنئی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی (۲ کارت زرد)، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور (یک کارت زرد) و محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت (۲ کارت زرد) و محمود واعظی وزیر ارتباطات (یک کارت زرد) داده بودند.

اسر خط‌خبر

■ شورای پول و اعتبار با هدف کمک به بنگاه‌های اقتصادی، ممنوعیت صدور ضمانتنامه برای بدهکاران غیرجاری نظام بانکی کشور را به حالت تعلیق در آورد و از بنگاه‌های اقتصادی دارای بدهی غیرجاری خواست با حداکثر تلاش واکنش مثبت نشان دهند.

■ غلامرضا بستان‌منش، مدیر کل امور اجتماعی وزارت کار گفت: سه‌ماه ترحیحی واگذار شده به کارگران نسبت به مدت مشابه سال گذشته در تعداد سهام واگذار شده ۲۸۵ درصد رشد و در مبلغ ریالی سهام واگذار شده به کارگران نیز ۴۸۰ درصد رشد داشته است.

■ معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه طبق آمار اداره برق ۲۴۰ هزار خانه خالی در تهران وجود دارد، اعلام کرد، مردم خانه‌های خالی را معرفی نمی‌کنند.

■ مدیرعامل پیارس خودرو و ضرر ۳۰۰ میلیون یورویی این شرکت از تحریم خبیر داد و گفت: پیارس خودرو ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار خودرو را دارد.

■ علی‌اکبر بختیاری، مدیر کل حوزه ریاست دیوان عدالت اداری از برگزاری جلسه‌ای درباره پرونده شکایت از انتخابات اتاق بازرگانی تهران با حضور وزیر صنعت و ظرفین این پرونده خبر داد.

■ با اجرایی شدن آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو، عرضه‌کنندگان خودرو تنها پس از اصلاح کسب یا اینکه بخش تولید معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مجاز به پیش‌فروش محصولات‌شان خواهند بود.

■ بیمان کارگر، مدیرعامل روتیپارس گفت: به‌مگمگم‌طور حداکثر ۳ ماه فرصت دادیم با عملکردهای اصلاح‌کنند یا اینکه بخش تولید موتور تندر ۹۰ را به روتیپارس واگذار کند.

■ اسدالله احمدی شه‌ریور، رئیس اتحادیه اغذیه‌فروشان درباره اختلاف قیمت محصولات اغذیه‌فروش‌های بالا و پایین شهر توضیح داد و گفت: این اختلاف قیمت نباید بیشتر از ۲۰ تا ۳۰ درصد باشد و اگر بیشتر از این میزان باشد، غیرقانونی است.

■ معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت، فهرست جدید اولویت‌های سرمایه‌گذاری حوزه صنعت، معدن و تجارت را برای سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ با ارائه ۳۲۹ رشته اعلام کرد.

■ بانک جهانی بر پایه آمار ۲۰۱۴ نرخ واقعی سود وام بانکی در ایران را منفی ۲/۴ درصد اعلام کرد و گزارش داد وام بانکی در ایران از ران‌تر از همه کشورهای جهان جز ۴ کشور ونزوئلا، آرژانتین، ماکائو و نامیبیاست.

■ رئیس سازمان نظام مهندسی استان تهران از اختار به ۴۰۰ گودبرداری برخطر پایتخت طی ۶ ماه اول سال خبر داد و گفت: بر این اساس از پیشرفت کار این تعداد گودبرداری تا زمان ایدن‌سازی آنها جلوگیری به عمل آمد.

■ انجمن جهانی آهن و فولاد اعلام کرد تولید فولاد ایران در ۸ ماه نخست سال جاری میلادی با رشد ۲/۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شد و به ۱۰ میلیون و ۸۹۴ هزار تن رسید. ■ معاون امور باغبانی وزارت جهادکشاورزی با بیان اینکه میزان تولید انگور امسال به چند میلیون تن می‌رسد، گفت: در حال حاضر این محصول روی دست انگورداران باقی مانده، به طوری در ارومیه گریه به آنها درآمده است.

■ شرکت حمل‌ونقل ریلی رجا اعلام کرد، فروش بلیت قطارهای مسافری این شرکت، برای حذفاصل ۱۱ مهر تا ۳۰ تان ماه امسال از ساعت ۱۹ امروز به صورت غیرحضوری آغاز می‌شود.

■ علی‌اشرف منصوری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران از عرضه ۷۷ هزار راس دام زنده همزمان با فرارسیدن عید سعید قربان در سطح استان تهران خبر داد.

فاوا

آغاز همکاری گوگل و تی‌بی‌لینک

گوگل با همکاری TP-LINK روتر وای‌فای OnHub، را معرفی کرد. گوگل به دنبال پایه‌ریزی زیرساخت‌های دسترسی آسان به اینترنت توسط گوگل فایبر است و در همین راستا با همکاری شرکت TP-LINK روتر بی‌سیم OnHub را به‌تازگی روانه بازار کرده است. استانداردهای ab/g/n/ac۸۰۲۰۱۱ پشتیبانی کرده و همچنین مجهز به بلوتوث نسخه ۴ است. OnHub دارای یک درگاهUSB ۳.۰، یک پورت LAN گیگابیتی و یک پورت WAN گیگابیتی در پشت دستگاه نیز است. به گفته امیرمسعود عادل‌منش، مدیر استراتژی بازاریابی شرکت تی‌بی‌لینک در ایران با گذشت تقریباً ۲ هفته از ارائه و معرفی این محصول در کشور آمریکا، فروش بسیار بالا و قابل توجهی گزارش شده که نشانه استقبال بی‌نظیر و فراتر از حد انتظار از آن بوده است. عادل‌منش اضافه کرد در آینده نه‌چندان دور باید انتظار معرفی محصولات متنوع‌تر و همکاری‌های بازاریابی گسترده‌تر را با تی‌بی‌لینک داشت. روتر OnHub با قیمت ۲۰۰ دلار از ۹ شهریور امسال به‌صورت رسمی وارد بازارهای جهانی شده است.